
Регистрација на возен ред

Доколку странката/субјектот, има потреба од регистрација на возен ред за нови линии за
меѓуопштински линиски превоз на патници на општина Василево, Барањето го поднесува
во хартиена форма. Барањето може да се пополни директно во ЦУГ (Центар за услуга на
граѓаните) во прострориите на општината, или да го преземе од општинската веб страна и
пополнето и комплетирано со неопходните документи да се достави до општината
Кон барањето се приложува:
-Решение од одобрениот возен ред;
-10 примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец;
-доказ за платена административна такса за регистрација на возен ред;
-доказ за платена административна такса за издавање на дозволата (зависно од бројот на
дозволи);
- Уплата за платен надоместок за административна такса на следнава сметка:
- назив на примачот: Трезорска сметка – Буџет на општина Василево

- банка на примачот: НБРМ
- сметка: 100000000063095
- приходна шифра и програма: 722315 00
- цел на дознаката: администртативни такси
- уплатна сметка: 840 –109 - 03182
- износ на уплата: за издавање дозвола по примерок 3.000,00 денари и за регистрација на
линија и возен ред за секоја линија по 600,00 денари

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


